СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области и супруги за период с 01.01.2012 года по 31.12.2012 года

	Ф.И.О.
	должность
	Общая

сумма

дохода за 2012год
	перечень объектов недвижимости принадлежащих на праве собственности, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств на праве собственности

	
	
	
	вид объекта

недвижимости, вид собственности
	площадь

(кв.м)
	страна проживания
	площадь

(кв.м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	Кричкин 

Владимир

Александрович
	Глава сельского поселения 

Алешино

Супруга


	384577=36

58325=35
	1.жилой дом

(совместная собственность)

2.земельный участок

(общая собственность)

(общая долевая собственность) 


	112

3450

184585
	Россия
	нет
	нет
	1.УАЗ-2206

(индивидуальная)

2.Трактор МТЗ-80

(индивидуальная)


